

Przebiegała pod hasłem „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie, możesz mieć na nie wpływ”

Spotkanie z mieszkańcami odbyło się w ostatni piątek w auli Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie



Debatę rozpoczął Komendant Powiatowej Policji w Ciechanowie – insp. Grzegorz Grabowski, który przedstawił stan bezpieczeństwa na terenie powiatu ciechanowskiego z uwzględnieniem przestępczości ogólnej, kryminalnej oraz w 7 najbardziej uciążliwych społecznie kategoriach. Komendant omówił stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym, przedstawił strukturę jednostki zaznaczając rolę dzielnicowego w funkcjonowaniu policji.

Podczas debaty omówione zostało także narzędzie teleinformatyczne – Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, dzięki któremu każdy z nas może mieć wpływ na swoje bezpieczeństwo. Oficer prasowy KPP Jolanta Bym przypomniała krok po kroku jak korzystać oraz jakie możliwości posiada platforma wymiany informacji KMZB.

Debata miała charakter debaty ewaluacyjnej. Służyła ona przede wszystkim podsumowaniu osiągniętych rezultatów i ocenie realizacji wniosków sformułowanych podczas debaty powiatowej, która została przeprowadzona 24 października 2017 r.

Na koniec prezentacji Komendant Powiatowej Policji w Ciechanowie przypomniał o trwającej rekrutacji do służby w Policji oraz poinformował o terminach przyjęć w 2018 r. Obecną młodzież zachęcił do spróbowania swoich sił w procesie rekrutacji.

Następnie uczestnicy debaty mieli możliwość zgłoszenia własnych spostrzeżeń, uwag czy też wniosków dotyczących bezpieczeństwa. Problemy zgłaszane przez mieszkańców dotyczyły głównie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Po spotkaniu sformułowano konkretne wnioski, które będą realizowane przez funkcjonariuszy.

Na spotkaniu dotyczącym bezpieczeństwa obecni byli: starosta ciechanowski Sławomir Morawski oraz wicestarosta Andrzej Pawłowski, posłowie na Sejm RP Anna Cicholska i Robert Kołakowski, zastępca prezydenta miasta Ciechanów Anna Żebrowska. W debacie uczestniczyli mieszkańcy pow. ciechanowskiego, przedstawiciele władz samorządowych, radni, przedstawiciele wymiaru sprawiedliwości, służb, inspekcji, instytucji, szkół, seniorzy oraz młodzież.



Foto: BTW

Dodana: 29 maj 2018 10:36 Zmodyfikowana: 29 maj 2018 10:36